•BVA MEXICO. S . A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO 

Folio único: 133320231215202326OW733680 

Estado: Operado 

4% 	
Internet 

www.bbvanetcash.mx  

15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

rj 	"5 
ENRIQUETA GUADALUPE BETANCOURT CARDENAS 	$ 1,364.63 

(") ' 
.tU1/2 

(UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 	
TRANSFERENCIA 	 CUENTA 

DE DEPOSITO 1551560247 	 - - 

ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE: JUAN MANUEL 
RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN 
OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA ira.